MapamoHoBa MaprapuTta NaBnoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2906/23

2908/23

2909/23

2911/23

2912/23

2914/23

2919/23

2920/23

2921/23

2923/23

2925/23

2927/23

2928/23

2929/23

2930/23

2933/23

2937/23

2938/23

2939/23

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "Kanuntan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "Kanuntan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

05.04.2023

01.04.2023

01.04.2023

01.04.2023

03.04.2023

04.04.2023

04.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

CBepeHun

MapamoHoBa MaprapuTa MaBnoBHa

005974

18.09.2009

O6BbeKT OueHKU

XKWUNoWM AoM C
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUNOWM AoMm C
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



2940/23

2941/23

2942/23

2943/23

2944/23

2945/23

2947/23

2948/23

2950/23

2951/23

2952/23

2956/23

2964/23

2966/23

2967/23

2968/23

2969/23

2970/23

2957/23

2959/23

2961/23

2962/23

2972/23

2973/23

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanuntan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL, "KanuTtan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "Kanutan"

12.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

20.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

XKWUNON AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWJI0M [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKoOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

TC

TC

TC

TC

TC

TC

KBapTupa

XKWUNoWM Aom c
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



2974/23

2975/23

2978/23

2979/23

2981/23

2982/23

2983/23

2985/23

2986/23

2987/23

2988/23

2995/23

2996/23

3003/23

3004/23

3005/23

3006/23

3007/23

3008/23

3009/23

3010/23

3012/23

3013/23

3014/23

3015/23

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "Kanuntan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanntan"

000 "PKL "Kanutan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

24.04.2023

24.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

02.05.2023

02.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

14.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

HexXxwunoe
3naHne+3Y

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTHpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKUNOWM AoMm C
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



3018/23

3019/23

3021/23

3022/23

3024/23

3025/23

3026/23

3027/23

3031/23

3033/23

3034/23

3035/23

3036/23

3037/23

3039/23

3040/23

3041/23

3042/23

3049/23

3051/23

3052/23

3054/23

3057/23

3064/23

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "KanuTtan"

000 "PKL "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "KanunTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "KanuTtan"

16.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

27.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

28.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

06.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

19.06.2023

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

TC

TC

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUNoWM Oom c
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

XKWJION [OM C
3eMeJibHbIM
y4aCcTKOM

KBapTUpa

XKWUNOWN AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTMpa

KBapTUpa

XKWJI0 [OM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKoOM

KBapTupa

XKWUJI0N oM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



3065/23

3066/23

3071/23

3072/23

3073/23

3075/23

3078/23

3079/23

3080/23

3082/23

3083/23

3085/23

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanuntan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

16.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

19.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

29.06.2023

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTUpa

TC

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Парамонова Маргарита Павловна

