

Парамонова Маргарита Павловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Парамонова Маргарита Павловна			
Номер в реестре членов РОО		005974			
Дата включения в реестр членов РОО		18.09.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2906/23	ООО "РКЦ "Капитал"	05.04.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2908/23	ООО "РКЦ "Капитал"	01.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2909/23	ООО "РКЦ "Капитал"	01.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2911/23	ООО "РКЦ "Капитал"	01.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2912/23	ООО "РКЦ "Капитал"	03.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2914/23	ООО "РКЦ "Капитал"	04.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2919/23	ООО "РКЦ "Капитал"	04.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2920/23	ООО "РКЦ "Капитал"	04.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2921/23	ООО "РКЦ "Капитал"	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2923/23	ООО "РКЦ "Капитал"	06.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2925/23	ООО "РКЦ "Капитал"	06.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2927/23	ООО "РКЦ "Капитал"	07.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2928/23	ООО "РКЦ "Капитал"	07.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2929/23	ООО "РКЦ "Капитал"	07.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2930/23	ООО "РКЦ "Капитал"	11.04.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2933/23	ООО "РКЦ "Капитал"	12.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2937/23	ООО "РКЦ "Капитал"	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2938/23	ООО "РКЦ "Капитал"	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2939/23	ООО "РКЦ "Капитал"	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2940/23	ООО "РКЦ "Капитал"	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2941/23	ООО "РКЦ "Капитал"	13.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2942/23	ООО "РКЦ "Капитал"	13.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2943/23	ООО "РКЦ "Капитал"	13.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2944/23	ООО "РКЦ "Капитал"	13.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2945/23	ООО "РКЦ "Капитал"	13.04.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2947/23	ООО "РКЦ "Капитал"	14.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2948/23	ООО "РКЦ "Капитал"	14.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2950/23	ООО "РКЦ "Капитал"	14.04.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2951/23	ООО "РКЦ "Капитал"	18.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2952/23	ООО "РКЦ "Капитал"	18.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2956/23	ООО "РКЦ "Капитал"	19.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2964/23	ООО "РКЦ "Капитал"	11.05.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2966/23	ООО "РКЦ "Капитал"	11.05.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2967/23	ООО "РКЦ "Капитал"	11.05.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2968/23	ООО "РКЦ "Капитал"	11.05.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2969/23	ООО "РКЦ "Капитал"	11.05.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2970/23	ООО "РКЦ "Капитал"	11.05.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2957/23	ООО "РКЦ "Капитал"	20.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2959/23	ООО "РКЦ "Капитал"	21.04.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2961/23	ООО "РКЦ "Капитал"	21.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2962/23	ООО "РКЦ "Капитал"	21.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2972/23	ООО "РКЦ "Капитал"	24.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2973/23	ООО "РКЦ "Капитал"	24.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2974/23	ООО "РКЦ "Капитал"	24.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2975/23	ООО "РКЦ "Капитал"	24.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2978/23	ООО "РКЦ "Капитал"	25.04.2023	нежилое здание+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
2979/23	ООО "РКЦ "Капитал"	25.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2981/23	ООО "РКЦ "Капитал"	26.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2982/23	ООО "РКЦ "Капитал"	26.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2983/23	ООО "РКЦ "Капитал"	26.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2985/23	ООО "РКЦ "Капитал"	27.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2986/23	ООО "РКЦ "Капитал"	27.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2987/23	ООО "РКЦ "Капитал"	28.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2988/23	ООО "РКЦ "Капитал"	28.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2995/23	ООО "РКЦ "Капитал"	02.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2996/23	ООО "РКЦ "Капитал"	02.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3003/23	ООО "РКЦ "Капитал"	05.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3004/23	ООО "РКЦ "Капитал"	10.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3005/23	ООО "РКЦ "Капитал"	10.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3006/23	ООО "РКЦ "Капитал"	10.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3007/23	ООО "РКЦ "Капитал"	10.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3008/23	ООО "РКЦ "Капитал"	10.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3009/23	ООО "РКЦ "Капитал"	11.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3010/23	ООО "РКЦ "Капитал"	11.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3012/23	ООО "РКЦ "Капитал"	14.05.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3013/23	ООО "РКЦ "Капитал"	12.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3014/23	ООО "РКЦ "Капитал"	15.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3015/23	ООО "РКЦ "Капитал"	15.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

3018/23	ООО "РКЦ "Капитал"	16.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3019/23	ООО "РКЦ "Капитал"	17.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3021/23	ООО "РКЦ "Капитал"	17.05.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
3022/23	ООО "РКЦ "Капитал"	17.05.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
3024/23	ООО "РКЦ "Капитал"	18.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3025/23	ООО "РКЦ "Капитал"	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3026/23	ООО "РКЦ "Капитал"	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3027/23	ООО "РКЦ "Капитал"	23.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3031/23	ООО "РКЦ "Капитал"	27.05.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3033/23	ООО "РКЦ "Капитал"	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3034/23	ООО "РКЦ "Капитал"	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3035/23	ООО "РКЦ "Капитал"	26.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3036/23	ООО "РКЦ "Капитал"	26.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3037/23	ООО "РКЦ "Капитал"	26.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3039/23	ООО "РКЦ "Капитал"	28.05.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3040/23	ООО "РКЦ "Капитал"	29.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3041/23	ООО "РКЦ "Капитал"	30.05.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3042/23	ООО "РКЦ "Капитал"	30.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3049/23	ООО "РКЦ "Капитал"	06.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3051/23	ООО "РКЦ "Капитал"	08.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3052/23	ООО "РКЦ "Капитал"	08.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3054/23	ООО "РКЦ "Капитал"	09.06.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3057/23	ООО "РКЦ "Капитал"	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3064/23	ООО "РКЦ "Капитал"	19.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

3065/23	ООО "РКЦ "Капитал"	16.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3066/23	ООО "РКЦ "Капитал"	16.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3071/23	ООО "РКЦ "Капитал"	19.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3072/23	ООО "РКЦ "Капитал"	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3073/23	ООО "РКЦ "Капитал"	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3075/23	ООО "РКЦ "Капитал"	19.06.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
3078/23	ООО "РКЦ "Капитал"	26.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3079/23	ООО "РКЦ "Капитал"	26.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3080/23	ООО "РКЦ "Капитал"	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3082/23	ООО "РКЦ "Капитал"	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3083/23	ООО "РКЦ "Капитал"	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3085/23	ООО "РКЦ "Капитал"	29.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости